
UCHWAŁA NR XLI.174.2021 
RADY GMINY UDANIN 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U.  2021 poz.1372) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2021 poz. 305) 

Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Udanin w zakresie: 

1) dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

3) wykazu wydatków majątkowych w 2021 roku , zgodnie z załącznikiem nr 3; 

2. W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Udanin po stronie dochodów i wydatków  został 
zwiększony o kwotę 433.525,00 zł. 

§ 2. Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1. Dochody: 33.987.212,13 zł, z tego:  

1) dochody bieżące: 30.009.858,25 zł, 

2) dochody majątkowe: 3.977.353,88 zł. 

2. Wydatki: 35.954.146,13 zł. z tego: 

1) wydatki bieżące: 26.451.401,11 zł, 

2) wydatki majątkowe: 9.502.745,02 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Udanin 

 
 

Janusz Strzelecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF564D02-8132-437A-8C13-E96902C445EE. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

020 Leśnictwo 0,00   50 000,00   

Pozostała działalność 0,00   50 000,00   

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

0,00   50 000,00   

758 Różne rozliczenia 8 043 917,20   8 533 757,20   

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00   489 840,00   

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00   489 840,00   

801 Oświata i wychowanie 636 776,34   641 940,34   

Szkoły podstawowe 29 988,00   35 152,00   

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
0,00   5 164,00   

852 Pomoc społeczna 653 514,00   602 580,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

20 100,00   17 815,00   

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

20 100,00   17 815,00   

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
98 000,00   76 000,00   

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

98 000,00   76 000,00   

Zasiłki stałe 232 000,00   205 351,00   

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

232 000,00   205 351,00   

855 Rodzina 6 741 756,00   6 681 211,00   -60 545,00   

-22 000,00   

85216 -26 649,00   

-26 649,00   

85213 -2 285,00   

-2 285,00   

85214 -22 000,00   

80101 5 164,00   

5 164,00   

-50 934,00   

75802 489 840,00   

489 840,00   

5 164,00   

02095 50 000,00   

50 000,00   

489 840,00   

                                                                                                  Załącznik nr 1 do uchwały nr XLI.174.2021 Rady Gminy Udanin z dnia 30.11.2021 r.

Plan dochodów na 2021 rok

Rozdział Zmiana

50 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF564D02-8132-437A-8C13-E96902C445EE. Podpisany Strona 1



Świadczenie wychowawcze 4 548 000,00   4 437 000,00   

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 548 000,00   4 437 000,00   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 078 100,00   2 128 100,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 057 000,00   2 107 000,00   

Karta Dużej Rodziny 76,00   131,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

76,00   131,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

17 300,00   17 700,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 300,00   17 700,00   

33 553 687,13   33 987 212,13   

400,00   

Razem: 433 525,00   

85503 55,00   

55,00   

85513 400,00   

-111 000,00   

85502 50 000,00   

50 000,00   

85501 -111 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF564D02-8132-437A-8C13-E96902C445EE. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
892 901,00   880 901,00   

Dostarczanie wody 892 901,00   880 901,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 000,00   67 000,00   

4260 Zakup energii 88 000,00   96 000,00   

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00   22 000,00   

4430 Różne opłaty i składki 54 000,00   62 000,00   

600 Transport i łączność 3 349 190,62   3 447 190,62   

Drogi publiczne powiatowe 618 727,13   608 727,13   

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

618 727,13   608 727,13   

Drogi publiczne gminne 2 481 163,49   2 549 163,49   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 500,00   42 500,00   

4300 Zakup usług pozostałych 22 270,95   27 270,95   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 407 886,36   2 467 886,36   

Pozostała działalność 0,00   40 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   600,00   

4300 Zakup usług pozostałych 0,00   39 400,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa 213 426,51   222 926,51   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 103 065,20   112 565,20   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 765,20   43 765,20   

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
5 300,00   5 800,00   

710 Działalność usługowa 145 600,00   215 600,00   

Pozostała działalność 50 000,00   120 000,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00   90 000,00   

750 Administracja publiczna 3 345 706,22   3 630 401,22   

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 145 800,00   160 800,00   

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 135 000,00   150 000,00   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 707 885,49   2 956 580,49   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 200,00   3 000,00   

-20 000,00   

60014 -10 000,00   

                                                                                               Załącznik nr 2 do uchwały  nr XLI.174.2021 Rady Gminy Udanin z dnia 30.11.2021 r.

Wykaz zmian w planie wydatków na 2021 rok

Rozdział Zmiana

-12 000,00   

40002 -12 000,00   

60 000,00   

8 000,00   

-8 000,00   

8 000,00   

98 000,00   

70005 9 500,00   

-10 000,00   

60016 68 000,00   

3 000,00   

5 000,00   

70 000,00   

60095 40 000,00   

600,00   

39 400,00   

9 500,00   

-200,00   

9 000,00   

500,00   

70 000,00   

71095 70 000,00   

284 695,00   

75022 15 000,00   

15 000,00   

75023 248 695,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF564D02-8132-437A-8C13-E96902C445EE. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 412 474,00   1 593 074,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 271 772,00   303 577,22   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 000,00   39 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 957,65   106 857,65   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 72 862,22   75 452,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
14 900,00   15 900,00   

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 173 829,73   183 429,73   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 284,32   32 884,32   

4300 Zakup usług pozostałych 98 665,55   107 665,55   

Pozostała działalność 139 509,00   150 909,00   

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 65 550,00   76 950,00   

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 650,57   7 990,58   

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 867,43   1 490,41   

4307 Zakup usług pozostałych 5 463,03   2 123,02   

4309 Zakup usług pozostałych 1 018,97   395,99   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
379 837,00   379 837,00   

Ochotnicze straże pożarne 378 337,00   377 837,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 751,62   49 251,62   

4260 Zakup energii 18 000,00   22 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 28 675,38   29 675,38   

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

206 405,00   197 405,00   

Pozostała działalność 1 000,00   1 500,00   

4300 Zakup usług pozostałych 0,00   500,00   

801 Oświata i wychowanie 7 144 099,29   7 149 263,29   

Szkoły podstawowe 4 322 567,26   4 329 931,26   

4300 Zakup usług pozostałych 105 144,70   112 508,70   

Przedszkola 814 385,94   810 842,24   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 193,72   16 493,72   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 416 479,46   411 935,76   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 992,21   8 692,21   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

409 897,82   411 241,52   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 289 317,86   290 429,60   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 132,55   51 323,66   

27 900,00   

9 000,00   

180 600,00   

31 805,22   

5 000,00   

-3 340,01   

2 589,78   

1 000,00   

75075 9 600,00   

600,00   

4 000,00   

75095 11 400,00   

11 400,00   

3 340,01   

622,98   

5 164,00   

-622,98   

0,00   

75412 -500,00   

3 500,00   

-4 543,70   

1 000,00   

-9 000,00   

75495 500,00   

500,00   

80101 7 364,00   

7 364,00   

80104 -3 543,70   

300,00   

700,00   

80150 1 343,70   

1 111,74   

191,11   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF564D02-8132-437A-8C13-E96902C445EE. Podpisany Strona 2



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 832,41   5 859,65   

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00   13,61   

852 Pomoc społeczna 1 876 351,20   1 866 933,20   

Domy pomocy społecznej 440 000,00   480 200,00   

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
440 000,00   480 200,00   

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
8 000,00   15 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00   15 000,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

20 100,00   17 815,00   

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 100,00   17 815,00   

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
121 074,00   101 874,00   

3110 Świadczenia społeczne 121 074,00   101 874,00   

Dodatki mieszkaniowe 27 000,00   24 000,00   

3110 Świadczenia społeczne 27 000,00   24 000,00   

Zasiłki stałe 232 000,00   205 351,00   

3110 Świadczenia społeczne 232 000,00   205 351,00   

Ośrodki pomocy społecznej 670 554,60   662 775,86   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 950,00   2 500,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 447 214,11   446 514,11   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 448,96   4 694,48   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 138,00   24 292,56   

4300 Zakup usług pozostałych 36 612,12   29 167,17   

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 100,00   3 967,65   

4410 Podróże służbowe krajowe 11 500,00   9 500,00   

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
360,00   354,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 169,52   4 724,00   

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 726,00   1 721,44   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260,00   256,40   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36,00   35,04   

Pozostała działalność 315 696,60   317 995,90   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 264,43   6 423,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 787,34   1 151,68   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 244,23   157,38   

40 200,00   

85214 -19 200,00   

27,24   

13,61   

-9 418,00   

85202 40 200,00   

-26 649,00   

85205 7 000,00   

7 000,00   

85213 -2 285,00   

-2 285,00   

1 154,56   

-19 200,00   

85215 -3 000,00   

-3 000,00   

85216 -26 649,00   

2 554,48   

85219 -7 778,74   

550,00   

-700,00   

-1 754,48   

-1 841,43   

-7 444,95   

-132,35   

-2 000,00   

-6,00   

85228 -4,56   

-3,60   

-0,96   

85295 2 299,30   

-635,66   

-86,85   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF564D02-8132-437A-8C13-E96902C445EE. Podpisany Strona 3



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 704,00   4 067,94   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   200,00   

4300 Zakup usług pozostałych 5 696,60   7 995,90   

855 Rodzina 7 148 012,11   7 083 651,11   

Świadczenie wychowawcze 4 568 849,00   4 457 849,00   

3110 Świadczenia społeczne 4 509 342,00   4 399 285,50   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 494,74   39 351,24   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 401,00   8 201,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,26   950,26   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 100 011,26   2 150 011,26   

3110 Świadczenia społeczne 1 765 580,00   1 810 290,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 125,00   63 125,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 244 619,46   245 909,46   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 943,84   8 943,84   

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00   5 500,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 749,26   1 749,26   

Karta Dużej Rodziny 76,00   131,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76,00   131,00   

Wspieranie rodziny 22 744,00   18 928,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 744,00   18 928,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

17 300,00   17 700,00   

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 300,00   17 700,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 134 760,00   5 186 005,00   

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 564 486,00   2 653 391,00   

4260 Zakup energii 143 000,00   155 000,00   

4270 Zakup usług remontowych 67 000,00   72 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 78 300,00   64 545,00   

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00   1 350,00   

4430 Różne opłaty i składki 33 200,00   33 350,00   

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 119 972,00   193 332,00   

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 336 630,00   1 348 930,00   

Schroniska dla zwierząt 54 000,00   64 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00   60 000,00   

Oświetlenie ulic, placów i dróg 381 624,00   406 624,00   

200,00   

-143,50   

2 363,94   

2 000,00   

2 299,30   

-64 361,00   

85501 -111 000,00   

-110 056,50   

85503 55,00   

-200,00   

-600,00   

85502 50 000,00   

44 710,00   

400,00   

1 290,00   

2 000,00   

1 000,00   

-1 000,00   

-13 755,00   

55,00   

85504 -3 816,00   

-3 816,00   

85513 400,00   

90013 10 000,00   

51 245,00   

90001 88 905,00   

12 000,00   

5 000,00   

-150,00   

150,00   

73 360,00   

12 300,00   

10 000,00   

90015 25 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF564D02-8132-437A-8C13-E96902C445EE. Podpisany Strona 4



4260 Zakup energii 250 000,00   275 000,00   

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 101 653,00   28 993,00   

4300 Zakup usług pozostałych 101 653,00   28 993,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 628 520,30   2 628 720,30   

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 314 145,30   2 314 345,30   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 746,26   20 946,26   

926 Kultura fizyczna 372 006,49   372 506,49   

Obiekty sportowe 196 636,20   197 136,20   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 728,41   7 228,41   

35 520 621,13   35 954 146,13   

90026 -72 660,00   

500,00   

25 000,00   

-72 660,00   

200,00   

92109 200,00   

200,00   

92601 500,00   

500,00   

Razem: 433 525,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF564D02-8132-437A-8C13-E96902C445EE. Podpisany Strona 5



z tego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 600 60013 6050
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 345 w miejscowości Lusina  

w zakresie budowy chodnika i przejścia dla pieszych**
150 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

2 600 60014 6300
Dotacja dla Powiatu na zadanie: Remont chodnika w pasie 

drogi powiatowej nr 2942D w miejscowości Gościsław**
479 642,50 79 642,50 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00  Powiat Średzki 

3 600 60014 6300

Dotacja dla Powiatu na zadanie: Przebudowa i modernizacja drogi 

powiatowej 2091D od Udanina do Konar wraz z chodnikami i ścieżką 

bitumiczną Udanin-Piekary (etap I od km 0+000 do km 1+945) oraz  w 

m. Udanin (Etap 2 od km 0+000 do 0+554)*

461 053,83 1 000 000,00 288 726,83 288 726,83 0,00 0,00 0,00  Powiat Średzki 

4 600 60014 6300
Dotacja dla Powiatu na zadanie:  przebudowa dróg 

powiatowych
6 000 000,00 0,00 120 000,30 120 000,30 0,00 0,00 0,00  Powiat Średzki 

5 600 60016 6050 Przebudowa drogiDębki- Konary 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

6 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej nr 107340D  w miejscowości Konary* 568 929,48 152 919,75 312 061,16 312 061,16 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

7 600 60016 6050
Przebudowa  drogi gminnej nr 107344D  w miejscowości 

Jarostów*
882 106,47 18 302,08 549 271,00 549 271,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

8 600 60016 6050

Przebudowa drogi…......... W ramach Funduszu p/w działania 

COVID-19 - w ramach zadania inwestycje i zadania 

inwestycyjne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

9 600 60016 6050

Droga dojazdowa do gruntów rolnych- w ramach promesy na dofinansowanie 

zadania realizowanego przy wsparciu w formie pomocy finansowej z budżetu 

Województwa Dolnośląskiego ze środków na ochronę rekultywację i poprawę 

gruntów rolnych. Zadanie dotyczy Udanin- Pichorowice- droga dojazdowa do 

gruntów rolnych.

300 000,00 300 000,00 694 130,00 694 130,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

10 600 60016 6050 Droga dojazdowa do gruntów rolnych - wkład własny Gminy 429 722,00 0,00 429 722,00 429 722,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

11 600 60016 6050
Budowa przejścia dla pieszych w Pichorowicach - 80% ze 

środków RFRD
127 852,00 0,00 127 852,00 127 852,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

12 600 60016 6050
Poprawa bezpieczeństwa : Chodnik, droga Pichorowice- 

Udanin - wkład własny do środków RFRD
232 148,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

13 600 60016 6050
Przebudowa drogi wraz z chodnikiem Ujazd Górny wkład 

własny do DFPR
236 850,00 0,00 147 816,00 147 816,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

14 600 60016 6050
Przebudowa drogi wraz z chodnikiem Ujazd Górny -dof.ze 

DFPR (89.034,00)- (wkład własny Gminy)
117 034,00 0,00 117 034,00 117 034,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

15 600 60016 6050
Budowa przejścia dla pieszych w Udaninie - 80% ze środków 

RFRD.
159 735,20 0,00 10 000,20 10 000,20 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

16 600 60016 6050
Budowa przejścia dla pieszych w Różanej wraz ze  środkami z 

RFRD.
395 572,58 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

17 700 70095 6050 Zakup kosiarki , wyposażenia w ramach Funduszu Sołeckiego 0,00 0,00 5 113,90 5 113,90 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

18 710 71095 6050
Przygtowanie projektów, kosztorysów na przebudowy inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych na terenie Gmny Udanin
0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

Wartość 

całkowita
rok budżetowy 2021 

(9+10+11)

z tego źródła finansowania

Plan zadań inwestycyjnych 2021

Obligacje, kedyty i 

pożyczki ( w tym z 

WFOŚiGW)

Dział Rozdz. Par.
dochody własne jst na wyprzedzające 

finansowanie

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XLI.174.2021  

Rady Gminy Udanin

z dnia 30.11.2021 r.

Poniesione 

nakłady
Nazwa zadania inwestycyjnego - rok 2021

wolne środki

Jednostka 

organizacyjna 

koordynujaca 

program

Planowane wydatki

L.p.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF564D02-8132-437A-8C13-E96902C445EE. Podpisany Strona 1



19 750 75023 6050
Przygtowanie projektów, kosztorysów na przebudowy inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych na terenie Gmny Udanin
0,00 0,00 97 700,00 97 700,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

20 754 75412 6230
Dofinansowanie do zakupu  średniego samochodu 

pożarniczego dla jednostki OSP Gminy Udanin**
0,00 0,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

21 754 75412 6230
Dofinansowanie do zakupu w ramach zadania MAŁY 

STRAŻAK- "Sprzęt dla OSP"
0,00 0,00 61 405,00 61 405,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

22 801 80101 6050
Przygtowanie projektu i kosztorysu na przebudowę boiska 

szkolnego - Szkoła Podstawowa w Ujeździe Górnym**
83 450,00 0,00 7 773,80 7 773,80 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

23 852 85295 6050
Utworzenie klubu "SENIOR+" (150.000,00) wraz ze środkami z 

RFIL jako wkład własny (131.000,00)
150 000,00 0,00 288 000,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

24 855 85516 6050 Utworzenie klubu MALUCHA + (wkład własny Gminy) 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

6050
Gospodarka wodno-ściekowa w Gminie Udanin, sporządzenie 

Programu Funkcjonalno Użytkowego - etap I **
61 768,00 0,00 61 768,00 61 768,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

6057
Gospodarka wodno-ściekowa w Gminie Udanin, sporządzenie 

Programu Funkcjonalno Użytkowego - etap I **
1 895 313,00 0,00 260 190,00 260 190,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

6059
Gospodarka wodno-ściekowa w Gminie Udanin, sporządzenie 

Programu Funkcjonalno Użytkowego - etap I **
1 377 725,00 12 300,00 848 930,00 848 930,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

90001 6059

Gospodarka wodno-ściekowa w Gminie Udanin, 

uporządkowanie gospodarki ściekowej w m. Ujazd Górny, 

Ujazd Dolny, Jarosław - w ramach RFIL - stanowi wkład 

własny do zadania unijnego

500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

26 900 90002 6050 Prace projektowy - budowa urządzeń wodno-kanalizacyjnych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

27 900 90015 6050

Poprawa Bezpieczeństwa  w Gmionie Udanin, inwestycja z 

Funduszu p/w działania COVID - 19 na inwestycje i zadania 

inwestycyjne

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

28 900 90015 6050
Rozbudowa oświetlenia ulicznego (lampa hybrydowa Udanin/ 

oświetlenie Ujazd Górny) dotacja z DFPR + wk.wł.
141 624,00 10 000,00 131 624,00 131 624,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

6057
Przebudowa świetkic wiejskich - umowa z Urzędem 

Marszałkowskim
130 232,00 0,00 130 232,00 130 232,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

6059
Przebudowa świetkic wiejskich - umowa z Urzędem 

Marszałkowskim
231 136,19 0,00 231 136,19 231 136,19 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

921 92109 6050
Rozbudowa świetlic wiejskich na terenie Gminy w ramach 

środków z RFIL
600 000,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

30 921 92109 6050

Rozbudowa , budowa , modernizacja i doposażenie świetlic 

wiejskich i części rekreacyjnej (altany) w ramach funduszu 

sołeckiego

140 669,85 0,00 140 669,85 140 669,85 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

31 921 92109 6050 Budowa obiektu rekreacyjnego  wkład gminy 54 601,00 0,00 54 601,00 54 601,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

32 926 92601 6050 Zakup i montaż placów zabaw i urządzeń rekreacyjnych 56 166,00 0,00 56 166,00 56 166,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

33 926 92601 6050 Modernizacja boiska sportowego w miejscowości Różana 54 000,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

34 926 92601 6050
Wykonanie projektu przyłącza wodno-kanalizacyjnego do 

boiska sportowego w Konarach
3 300,00 0,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

35 926 92601 6050

Budowa obiektu rekreacyjnego w ramach Fundusz sołeckiego - 

Drogomiłowice, Łagiewniki, Jarostów, Różana, Udanin, 

Gościsław, FS LASEK, Jarosław

46 526,79 0,00 46 526,79 46 526,79 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

36 926 92601 6050
Budowa przyłącza energetycznego na boiskach gminnych w 

ramach Funduszu sołeckiego**
8 291,75 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

29

921

90025

90001

92109

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF564D02-8132-437A-8C13-E96902C445EE. Podpisany Strona 2



37 926 92601 6060 W ramach Funduszu sołeckiego - zakup kontenera - Jarostów 7 995,00 0,00 7 995,00 7 995,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

851 85195 6050 0,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00  UG Udanin 

921 92109 6050 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00  UG Udanin 

16 155 444,64 2 235 164,33 9 502 745,02 7 002 745,02 2 500 000,00 0,00 0,00

4 700 000,00

                                     

38

** zadania na które złożono lub planuje się złożyć wnioski o dofinansowanie

* zadania kontynuowane z 2020 roku

Centrum Usług Społeczno Zdrowotnych w Piekarach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF564D02-8132-437A-8C13-E96902C445EE. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Uzasadnienie do Uchwały nr XLI.174.2021 

1.Zmiany  w planie dochodów:  

·Uzupełnienie subwencji ogólnej, pismo znak ST3.4751.5.2021 w wysokości 489.840,00zł- środki ujęte 
w klasyfikacji 758-75802-2750.. 

·Wpłata rodziców na wkład własny do wycieczki szkolnej organizowanej w ramach programu rządowego 
-5.140,00 zł – ujęto 801-80101-0960 

·Pisma Wojewody dolnośląskiego : 

- FB-BP.3111.459.2021. MJ -r.85216-2030- zmniejszenie 26.649,00 zł 

- FB-BP.3111.457.2021. MJ -r.85214-2030- zmniejszenie 22.000,00 zł 

- FB-BP.3111.458.2021. MJ -r.85213-2030- zmniejszenie 2.285,00 zł 

- FB-BP.3111.342.2021. MJ -r.85513-2010- zwiększenie 400,00 zł 

- FB-BP.3111.428.2021. MJ -r.85503-2010- zwiększenie 55,00 zł 

- FB-BP.3111.410.2021. MJ -r.85502-2010- zwiększenie 50.000,00 zł 

- FB-BP.3111.407.2021. MJ -r.85501-2060- zmniejszenie 110.000,00 zł 

·Umowa nr SA.0290.2.2021 – Regionalna Dyrekcja lasów Państwowych  we Wrocławiu – 
dofinansowanie do modernizacji drogo Dębki – Konary, wartość 50.000,00 zł. 

2.Zmiany w planie wydatków wynikają z wniosku pracowników merytorycznych o przesunięcie 
środków w ramach działu w celu zabezpieczenia planu na wydatki bieżące i majątkowe. Zmiany dokonano 
w następujących działach i rozdziałach:  

Zmiany dokonano w następujących działach : 

- 400 – na kwotę   „- 12.000,00 zł”, 

- 600 – na kwotę       98.000,00 zł, 

- 700 – na kwotę         9.500,00 zł”, 

- 710 – na kwotę        70.000,00 zł”, 

- 750 – na kwotę      284.695,00 zł, 

- 801 – na kwotę          5.140,00 zł, 

- 852 – na kwotę       ‘-9.418,00 zł’, 

- 855 – na kwotę      „ -64.361,00 zł”, 

- 900 – na kwotę          51.245,00 zł, 

- 921 – na kwotę             200,00 zł”, 

- 926 – na kwotę             500,00 zł. 

Wprowadzone zmiany nie wpływają na ustalony deficyt budżetu.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF564D02-8132-437A-8C13-E96902C445EE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

